

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมถนน

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 5.50 เมตร ยาวเฉลี่ย 12.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโป่งกระตังกลาง ตำบลบ้านปึง อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปึง

ประมาณการ วันที่ 15 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
1	งานซ่อมถนน								
2.1	ลงวัสดุคัดเลือก ถนนสายบ้านกลาง-หมู่กระเหยียง บ้านโป่งกระตังกลาง หมู่ที่ 2	160.00	ลบ.ม.	206.00	32,960.00	4.00	640.00	33,600.00	
1.2	งานวางท่อ คสล.								
	- ท่อ คสล.ขนาด Ø1.00 เมตร	3.00	ท่อน	2,300.00	6,900.00	-	-	6,900.00	รวมค่าแรง
	- คอนกรีต 1:2:4	7.00	ลบ.ม.	1,861.00	13,027.00	306.00	2,142.00	15,169.00	
	- คอนกรีต 1:3:5	2.00	ลบ.ม.	1,643.00	3,286.00	306.00	612.00	3,898.00	
	- เหล็ก RB9 มม.	15.00	เส้น	90.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	- เหล็ก DB12 มม.	2.00	เส้น	160.00	320.00	-	-	320.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	ก.ก.	32.71	98.13	-	-	98.13	
	รวมยอดเงินยกไป				57,941.13		3,394.00	61,335.13	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายศุภฤกษ์ แก้วมงคล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา